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قاب روز
اصفهان - رونمایی از سامانه پیشرفته آتش نشانی هوایی سنگین

عکس:   میزان

بازار

گزارش

اسد‌الله خسروی: اجرای طرح »تأمین کالاهای 
اساسی« دهک‌های پایین درآمدی جامعه در 
ش��رایطی که گرانی‌ها بش��دت گلوی مردم را 
می‌فش��ارد منتفی شد تا اداره اقتصاد خانوارها 
روز به روز سخت و سخت‌تر شود. با وجود اینکه 
یک ماه پیش س��خنگوی کمیسیون برنامه و 
بودجه مجلس تصویب طرح دوفوریتی »تأمین 
کالاهای اساسی« را مطرح کرد اما دیروز محمد 
خدابخشی، دیگر نماینده مجلس از مخالفت 
روحانی با اج��رای این طرح خبر داد. بنابراین 
گزارش12ش��هریورماه ب��ود که محمدمهدی 
مفتح، سخنگوی کمیس��یون برنامه، بودجه و 
محاسبات مجلس به شرایط جدید اقتصادی 
و افزایش س��طح عمومی قیمت‌ها اشاره کرد 
و گفت: س��طح عمومی قیمت کالاها با شتاب 
زی��ادی رش��د ک��رده و افزایش ن��رخ ارز روی 
قیمت‌ کالاهای اساس��ی و مایحت��اج روزمره 
مردم تاثیر گذاشته است. سخنگوی کمیسیون 
برنامه، بودجه و محاسبات مجلس درباره طرح 
دوفوریت��ی »تأمین کالاهای اساس��ی« افزود: 
مجلس برای اطمینان خاط��ر مردم از تامین 

کالاهای اساس��ی، طرحی 
را ب��ه تصویب رس��اند که 
نگهبان  ش��ورای  چنانچه 
نی��ز تایی��د کن��د، دولت 
موظف ب��ه اجرایی کردن 
آن خواهد بود. انوش��یروان 

محسنی‌بندپی، سرپرست وزارت کار هم اعلام 
ک��رده بود: ب��زودی با مش��ارکت معاونت رفاه 
اجتماعی وزارت تع��اون، کار و رفاه اجتماعی 
بسته حمایتی اجتماعی تهیه می‌شود تا آحاد 
جامع��ه بتوانن��د تحت پوش��ش حمایت‌های 
اجتماعی ق��رار بگیرند. وی تأکی��د کرده بود: 
با همکاری و هماهنگی انجام ش��ده توس��ط 
معاونت رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
سازمان برنامه و بودجه، وزارت صنعت، معدن و 
تجارت و بانک مرکزی کالاهای اساسی مردم 
و همچنین اقش��ار کم‌درآم��د جامعه در قالب 
بسته‌های حمایتی تأمین می‌شود. محمدباقر 
نوبخت، رئیس س��ازمان برنام��ه و بودجه نیز 
چندی پیش گفته بود: با تأکید رئیس‌جمهوری 
و با توجه به نوس��انات ارزی، دولت 5 بس��ته 
حمایت��ی از مردم را تدوین ک��رده که بزودی 
جزئیات آن اطلاع‌رسانی می‌شود. به گفته وی، 
یک بسته برای همه مردم است به این صورت 
که حداقل 25 قلم کالاهای اساس��ی و روزمره 
مردم که در س��بد زندگی آنان قرار دارد، با ارز 
4200 تومانی در اختیارشان قرار می‌گیرد. اما 
محمد خدابخشی، نماینده مجلس اعلام کرده 
که روحانی با طرح تأمین کالای اساسی مجلس 
مخالف اس��ت. خدابخش��ی گفت: نمایندگان 
مجلس ش��ورای اس�المی در کمتر از یک ماه 
گذشته طرح دوفوریتی با عنوان »طرح تأمین 
کالاهای اساسی« با 63 امضا ارائه کردند که به 
دلیل مخالفت دولت، رأی کافی در کمیسیون 
برنامه و بودجه اخذ نکرد. اس��تدلال اصلی هم 
از جانب نمایندگان دولت، مخالفت ش��خص 
رئیس‌جمهور عنوان شد، با این دلیل که دولت 
توان تأمین کالاهای اساس��ی با سازوکارهای 
موجود را دارد و این اقدام صرفاً موجبات نگرانی 

مردم را فراهم می‌کند.
بی‌تفاوتی مس�ؤولان نس�بت ب�ه ایجاد ■■

سامانه شناسایی اقشار کم‌درآمد
حسن لطفی، عضو کمیس��یون اجتماعی 
مجلس با بیان اینکه شیوه طرح تامین کالاهای 
اساس��ی برای کم‌درآمدها از ابتدا اشتباه بود به 
»وطن‌ام��روز« گفت: اج��رای چنین طرحی، 
بازگش��ت ب��ه روال 40 س��ال پیش ب��ا ایجاد 
صف‌های طولانی برای دریافت کالاست، این در 
حالی است که چرخه توزیع کالا در کشور نیز 
از سیستم سالم و قوی برخوردار نیست.  وی در 
پاسخ به این سوال که چه راهکاری برای جبران 
رشد عمومی قیمت‌ها پیشنهاد می‌کنید، گفت: 
با توجه به وضعیت نامساعد اقتصاد کشور بویژه 
اقتصاد خانوارها، بهترین راهکار کنترل قیمت‌ها، 
شناسایی اقش��ار کم‌درآمد و حمایت جدی از 
آنهاست. لطفی افزود: متاسفانه زیرساخت قوی 
برای شناس��ایی افراد نیازمند در جامعه وجود 
ندارد و دولت در شناسایی و حمایت از این اقشار 
در شرایط خاص بسیار ضعیف عمل کرده است.

وی افزود: دولت باید یک بانک اطلاعاتی قوی 
برای شناسایی تک تک افراد 
جامعه و نحوه فعالیت‌های 
آنها داش��ته باش��د تا علاوه 
برحمایت‌های ویژه از اقشار 
خاص در ش��رایط حساس، 
مان��ع دریاف��ت حقوق‌های 
نجومی و فرار مالیاتی ش��ود. وی اضافه کرد: با 
توقف این طرح بدون جایگزین، دولت باید در 
اسرع وقت فکری به حال مردم کند چون آنها 

در شرایط سخت اقتصادی قرار دارند.
دولت گزارش�ی از نحوه تأمی�ن و توزیع ■■

بسته حمایتی به مجلس نداده است
س��خنگوی کمیس��یون برنام��ه، بودجه و 
محاس��بات مجلس با بیان اینک��ه باید هر چه 
سریع‌تر بسته حمایتی ارائه شود، گفت: دولت تا 
امروز از نحوه تامین و توزیع این بسته گزارشی 
نداده است. محمدمهدی مفتح در گفت‌وگو با 
خانه ملت، با اش��اره به گرانی‌ها و جبران فشار 
اقتصادی بر مردم، اظهار داشت: بنده و تعدادی 
از نمایندگان طرح توزیع بسته حمایتی شامل 
کالاهای م��ورد نیاز م��ردم از جمله پروتئین، 
روغن، حبوبات و لبنیات را پیشنهاد داده بودیم 
که با وجود آنکه فوریت آن در مجلس به تصویب 
رس��ید اما از آنجایی که دولت اعلام کرده بود 
می‌خواهد این کار را انجام دهد، نمایندگان نیاز 
به قان��ون جدید ندیدند و موضوع را رد کردند. 
عضو هیات رئیسه کمیسیون برنامه، بودجه و 
محاس��بات مجلس ادام��ه داد: بنابراین تامین 
نیازهای اولیه مردم در شرایط سخت اقتصادی 
مطالبه عمومی مجلس و مردم است، وی تاکید 
کرد: در حال حاضر ش��رایط ب��رای افرادی که 
حقوق‌بگیر هستند سخت‌تر ش��ده است، چرا 
که درآمدشان متناسب با گرانی‌ها افزایش پیدا 
نمی‌کند، از این رو دولت باید حتما از نظر تامین 
معیشت مردم حمایت لازم را داشته باشد. وی 
با اش��اره به اینکه دولت قول جبران گرانی‌ها را 
داده است، بیان داشت: دولت تصمیم دارد برای 
جبران گرانی‌ها اقدامی داش��ته باشد و هر چه 

سریع‌تر این کار را انجام دهد.

بامخالفت رئیس‌جمهور 

طرح »تأمین کالاهای اساسی« کم‌درآمدها منتفی شد!
دبیر اتحادیه صادر‌کنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی:

بی‌توجهی دولت به بخش خصوصی دلارها را فراری داد

ارز

لوازم خانگی

سخنگوی انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی ایران: 

مجوز افزایش قیمت داریم اما بازار کشش ندارد 
سخنگوی انجمن تولید‌کنندگان لوازم خانگی 
گفت با وجود مجوز وزارت صنعت برای بالا بردن 
قیمت‌ها، ش��رایط بازار به گونه‌ای اس��ت که هیچ 
تولیدکنن��ده‌ای تمایل به افزای��ش قیمت ندارد، 
زی��را به اندازه کافی قیمت م��واد اولیه بالا رفته و 

ت��رس از رکود باعث ش��ده 
تولیدکنندگان به حداقل سود 
راضی باشند. علیرضا غزنوی 
در گفت‌وگ��و با ایلن��ا درباره 
افزای��ش قیمت لوازم خانگی 
تولید داخ��ل گفت: تا پیش 

از این قیمت اینگونه کالاها توسط وزارت صنعت 
به ما ابلاغ می‌ش��د اما از این به بعد قیمت‌گذاری 
به عهده تولید‌کننده است و می‌توانند در هر زمان 
قیمت فروش خود را افزایش یا کاهش دهند. البته 
سازمان حمایت بر این قیمت‌گذاری نظارت دارد 
و امیدواریم این تصمیم فقط روی کاغذ نباش��د و 
برای اعلام قیمت‌های جدید مانع‌تراش��ی نکنند. 
س��خنگوی انجمن تولید‌کنندگان ل��وازم خانگی 
تصریح کرد: نتیجه دخالت دولت در قیمت‌گذاری 
محصولات لوازم خانگی این ش��د که در ماه‌های 
گذشته تعداد زیادی از کارخانه‌های تولید‌کننده که 
به صورت مستقیم و غیرمستقیم با این محصولات 
ارتباط دارند مجبور شدند فعالیت خود را به حالت 
تعلیق دربیاورن��د و برخی دیگر از دادن جنس به 
بازار یا تولید خودداری کنند که این مساله باعث 

ش��د بازار با افزایش قیمت روبه‌رو شود. وی اظهار 
داش��ت: با وجود مجوز وزارت صنعت شرایط بازار 
به گونه‌ای است که هیچ تولیدکننده‌ای تمایل به 
افزای��ش قیمت ندارد، زیرا ب��ه اندازه کافی قیمت 
مواد اولی��ه بالا رفته و ترس از رکود باعث ش��ده 
تولیدکنن��دگان ب��ه حداقل 
س��ود راضی باش��ند. غزنوی 
در خص��وص تامی��ن م��واد 
اولی��ه گف��ت: ش��رایطی که 
ام��روز تولیدکنندگان تجربه 
می‌کنند می‌ت��وان گفت در 
تاری��خ صنعت ایران کم‌نظیر اس��ت. بلاتکلیفی و 
تصمیمات غیرمنطقی س��بب شده بازار سردرگم 
ش��ود و نمی‌داند چه واکنش��ی باید نش��ان دهد. 
غزن��وی گفت: تا پی��ش از اجرای سیاس��ت‌های 
تک‌نرخی‌س��ازی ارز ما با دلار 3800 تومانی مواد 
می‌گرفتیم ام��ا الان بیش از 8 ه��زار تومان باید 
پرداخ��ت کنیم. کارخانه‌ای که ت��ا 6 ماه پیش با 
یک‌میلیارد تومان نقدینگی فعالیت می‌کرد الان 
باید ب��رای همان میزان تولید حداقل 26 میلیارد 
تومان داش��ته باش��د آن هم در این ش��رایط که 
افزایش قیمت س��بب ش��ده فروش ب��ه حداقل 
برسد. وی افزود: بیراه نیست بگوییم در این مدت 
کارخانجاتی که مواد اولیه عمده آنها از خارج تامین 
می‌ش��ود امروز به خاطر سیاست‌های ارزی دولت 

فلج شده‌اند. 

»متاس��فانه دول��ت در سیاس��ت‌های اخیر 
ارزی هیچ توجهی به مشکلات و مسائل بخش 
خصوصی نداش��ته است«. س��عید رفیعی‌فر در 
گفت‌وگو با خبرنگار صداوسیما افزود: دولت در 
سیاست‌‌های اخیر خود فقط بخش‌‌های عمومی 
و کس��انی را می‌بیند که قرار اس��ت امتیازهای 
بزرگی به آنها داده ش��ود. وی در توضیح بیشتر 
این مسأله گفت: در حال حاضر دولت نفت خام 
را با یک یارانه بس��یار زی��اد با ارز 4200 تومانی 
به بخش‌‌های مورد نظر خود تزریق می‌کند اما 
از بخش خصوصی که هیچ گونه اس��تفاده‌ای از 
این یارانه نکرده و نخواهد ک��رد انتظار دارد ارز 
حاصل از ص��ادرات کالاهای خود را به کش��ور 
برگردان��د. دبی��ر بزرگ‌ترین تش��کل صادراتی 
بخش خصوصی ب��ا تاکید بر اینک��ه ادامه این 
روند نتیجه‌ای جز ورشکستگی واحدهای بخش 
خصوصی در پی نخواهد داش��ت، گفت: چگونه 
ممکن اس��ت واحدی که خوراکش را با نرخ ارز 
آزاد 12 تا 14 هزار تومانی تامین می‌کند بتواند 
ارز حاصل از صادرات محصولات خود را به نرخ 
8 ه��زار تومان در اختیار دولت قرار دهد. وی با 
بیان اینکه بخ��ش خصوصی از دولت هیچ‌گونه 
امتیازی نخواس��ته و نمی‌خواه��د، گفت: عمده 
اعضای اتحادی��ه صادر‌کنن��دگان فرآورده‌‌های 
نفتی صراحتا از دولت می‌خواهند هرگونه رانت 
ب��ه دیگر بخش‌ها را حذف کند. رفیعی‌فر افزود: 
پرسش ما این اس��ت که چرا دولت باید پولش 
را در کانال‌‌‌هایی بریزد که بعدا بخواهد با التماس 
آنه��ا را پس بگیرد. دبیر اتحادیه صادر‌کنندگان 

فرآورده‌‌های نفتی گفت: خواس��ته ما این است 
که دولت هر چه س��ریع‌‌‌‌‌‌تر نه��اد رگولاتوری را 
تشکیل دهد و با پرهیز از تصمیمات جزیره‌ای 
و نگاه جامع به مس��ائل مش��کلات را حل کند. 
وی گفت: در چنین ش��رایطی بخش خصوصی 
نیز قول خواهد داد همچون گذشته یاور دولت 
باشد و ضمن دور زدن تحریم‌ها و تداوم صادرات 
فرآورده‌‌های نفتی کشور، ارز حاصل از صادرات 
محصولات خود را نیز به کش��ور بازگرداند. این 
فعال اقتصادی گفت: بخش خصوصی واقعی نه 
توان، نه نیاز و نه انگیزه نگهداری ارز در خارج از 
کشور را ندارد، چرا که سرمایه‌‌‌‌اش را نیاز دارد تا 
با آن فعالیت اقتصادی‌‌‌‌اش را ادامه دهد بنابراین 
اگر شرایط و سیاست‌‌های ارزی دولت تغییر کند 

ارز بخش خصوصی به کشور باز خواهد گشت.
۲۰ میلیارد دلار پتروشیمی‎ها و فولادی‎ها ■■

از بازار سلیمانیه و هرات سردرآورد
عضو کمیس��یون برنام��ه و بودجه مجلس 
 گف��ت: از ابت��دای امس��ال ت��ا پایان ش��هریور
۲۴ میلی��ارد دلار صادرات غیرنفتی داش��ته‌‌‌‌‌ایم 
اما ش��رکت‌‌های پتروشیمی و فولاد که از انرژی 
ارزان‌قیمت کشور برای تولید استفاده می‌کنند 
فق��ط ۴ میلیارد دلار به س��امانه نیم��ا تزریق 
کرده‌اند. به گزارش تسنیم، هادی قوامی با بیان 
اینکه جلوگیری از رش��د تورم از طریق سامانه 
نیما ممکن اس��ت، گفت: مابقی ارزهای حاصل 
از صادرات نباید س��ر از بازار س��لیمانیه و هرات 
دربیاورد تا با رقم حداکثری به کشور وارد شود و 
خود را به شکل تورم در داخل کشور نشان دهد.

آب‌و‌هوا

سمناناردبیل

ساریاراک

زنجانابوموسی 36

29

23

26

12

10

شیرازاهواز

شهرکرداصفهان

سنندجارومیه

کرجبندرعباس

قمبجنورد

قزوینایلام

گرگانتبریز

کرمانشاهبیرجند

کرمانبوشهر

رشت

زاهدان

یاسوج

یزد

همدانخرم‌آباد

مشهدتهران

11

13

22

15

11

26

24

10

18

19

14

19

11

10

20

18

10

3

13

12

12

19

9

11

17

14

8

11

27

30

41

33

26

36

36

29

31

30

37

25

30

27

29

30

31

27

31

30

34

30

28

32

30

30

29

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

30

32 17/

 اذان ظهر: 	 غروب آفتاب:              
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درخواست کارگران برای ترمیم 
قدرت خرید و افزایش مزد 97

کانون هماهنگی ش��وراهای اس�المی کار 
تهران در بیانیه‌ای برگزاری نشس��ت شورای 
عال��ی کار و تصمیم‌گی��ری درب��اره ترمی��م 
قدرت خرید کارگران را از سرپرس��ت وزارت 
کار خواس��تار ش��د. به گزارش فارس، کانون 
هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان تهران 
در بیانی��ه خود با عنوان اینکه کاری کنیم که 
کارگران به مطالبات خود دست یابند، تاکید 
کرده اس��ت: با عنایت به کاه��ش ارزش پول 
ملی خواهان آن هستیم دولت چاره‌ای عاجل 
بیندیش��د ت��ا مزدبگیران ک��ه در پایین‌ترین 
دهک‌های درآمدی زیر بار وضعیت پیش آمده 
آشفته بازار اقتصادی به ستوه آمده‌اند به اندکی 
از مطالبات خود دس��ت یابن��د. در این بیانیه 
تاکید شده است: نداشتن یک برنامه راهبردی 
صحیح از س��وی تیم اقتصادی دولت موجب 
کوچک‌تر شدن سفره‌های کارگران شده است. 
دولتمردان هنوز نمی‌خواهند این قصه غم‌انگیز 
را باور کنند و به فکر چاره باشند. امضا‌کنندگان 
این بیانیه تصریح کردند:‌ ما ضمن حمایت از 
نماین��دگان گروه کارگری ش��ورای عالی کار 
خواهانیم هر چه س��ریع‌تر سرپرست محترم 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درخواس��ت 
نمایندگان کارگران را مبنی بر تشکیل جلسه 
شورای عالی کار با موضوع ترمیم قدرت خرید 
کارگران و افزایش مزد سال 1397در دستور 

کار این شورا قرار دهند. 

افزایش قیمت بنزین در دستور کار 
دولت و مجلس نیست

نایب‌رئی��س کمیس��یون ان��رژی مجلس 
ش��ورای اسلامی با بیان اینکه افزایش قیمت 
بنزین در دستور کار دولت و مجلس نیست، 
گفت: در حال حاضر مجلس شورای اسلامی 
قوانینی برای مبارزه با معضل قاچاق در کشور 
دارد، بنابراین در این راستا خلأ قانونی احساس 
نمی‌ش��ود که م��ا دوباره قانون��ی را برای این 
موضوع وضع کنیم. حس��ین امیری‌خامکانی 
تصریح کرد: قطعاً استفاده از کارت هوشمند 
سوخت یکی از راهبردهای اصلی برای مبارزه 
با افزایش قاچاق سوخت است که جایگاه‌داران 
س��وخت را صرفاً در اختی��ار دارندگان کارت 
سوخت قرار دهند. راه دیگر مدیریت عرضه و 
تقاضای مصرف سوخت است که ستاد مبارزه 
با کالای قاچاق در این زمینه فعالیت می‌کند. 
لذا در مجلس نی��ازی به قانون جدید نداریم. 
خامکان��ی در رابطه با بح��ث افزایش قیمت 
بنزین نیز گفت: در ح��ال حاضر مبحثی در 
این‌باره در دستور کار دولت و مجلس نیست 
و این امر مهم بس��تگی به شرایطی دارد، اگر 
بتوانیم نیاز داخلی را تأمین کنیم و وابستگی 
به واردات نداش��ته باشیم قطعاً این اتفاق رخ 

نخواهد داد. 
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بن بهاءالدين معروف به مولوی
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روز جهاني ناشنوايان■■
اخبار

بورس

تغییر قیمت )تومان( ارز

دلار آمریکا 

یورو

پوند

درهم امارات

ین ژاپن

ریال عربستان

یوآن چین

لیر ترکیه

دینار کویت

دینار عراق

دلار کانادا

روبل روسیه

روپیه هند

17310

20083

22554

4704

15220

4618

2522

2868

-229

-298

-405

-52

-245

-46

-24

-62

57325

14/2

13418

264

238

-579

-0/2

-41

-3

-3

تغییر  قیمت )دلار(نفت

وست تگزاس

برنت درياي شمال

اوپک

82/88

80/88

-0/06

-

73/53-

تغییر قیمت )تومان( سکه

طرح قدیم

طرح جدید

نیم سکه

ربع سکه

سکه گرمي

هر مثقال طلا

یک گرم طلای 18 عیار

یک گرم طلای 24 عیار

هر اونس طلا

هر اونس نقره

5021000

5135000

2610000

1410000

700000

20000

5000

-100000

-40000

-

2127000

491050

654730

1192/08دلار

14/69دلار

9000

2080

2770

0/57

0/03

تغییر)درصد(مقداربورس تهران

شاخص بورس

شاخص 30 شركت‌برتر

شاخص 50 شركت‌برتر

شاخص بازار اول

شاخص بازار دوم

شاخص صنعت

187406/1

8957/8

8049/4

3/75

3/77

3/9

137866/7

374187/2

170969/8

3/45

4/28

3/78

تغییرشاخص کلتالار بین‌الملل

بورس داوجونز

نیکی ژاپن

بورس شانگهای

6325/5بورس استرالیا

-

-

-

26458

24143

2821

26/2

كلام نور

به کارهای کسی که به تو دسترسی ندارد 
بنگر، آنان که در دیده‌ها خوارند و مردم 
خردشان می‌شمارند و کسی را که بدو 

اعتماد داری برای تفقد حال آن جماعت 
بگذار که از خدا ترسان باشد و از فروتنان، 

تا درخواست‌های آنان را به تو رساند.
امام علی )ع(

تغییر)درصد(قيمت)ریال(بيشترين ‌افزايش

607

تغییر)درصد(قيمت)ریال(بيشترين كاهش

-4/49

ح. سرمايه‌گذاري نوركوثرايرانيان

حمل‌ونقل بين‌المللي خليج‌فارس‌

باما‌

توريستي و رفاهي آبادگران ايران

پالايش نفت اصفهان‌

فرآوري ‌مواد معدني ‌ايران‌‌

كشت‌ و صنعت‌ چين‌ چين‌

توسعه‌ معادن‌ روي‌ ايران‌‌

بورس اوراق بهادار تهران

10959

11425

3008

9049

38806

10549

6045

7924

17/41

17/36

10/24

10/22

10/21

10/17

10/17

10/17

10/16

گروه صنعتي پاكشو‌

شيرپاستوريزه ‌پگاه‌خراسان

سرمايه‌گذاري دارويي تامين‌

ح. سبحان دارو‌

شهد ايران‌‌

شركت ارتباطات سيار ايران

سايپا شيشه

تامين‌ ماسه‌ ريخته‌گري

شيشه‌ همدان

19156

5221

6368

3434

5966

19137

3283

6362

3707

-3/12

-2/51

-2/33

-1/97

-1/96

-1/91

-1/85

-1/54

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت‌وگو با »وطن امروز«: 
دولت کم‌درآمدها را از طریق بانک اطلاعاتی شناسایی و حمایت کند


